[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «_22_» __ноября____2012 г. № 2502

                       г. Лиски
О внесении изменений в постановление
администрации Лискинского муниципального

района №1560 от 28.07.2011 г. «О мониторинге

и оценке эффективности развития городских и

сельских поселений Лискинского муниципального

района Воронежской области»
   В целях совершенствования порядка проведения мониторинга и оценки эффективности развития сельских поселений в 2013 году, приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Лискинского муниципального района Воронежской области

постановляет:

   1. Внести в постановление администрации Лискинского муниципального района №1560 от 28.07.2011 г. «О мониторинге и оценке эффективности развития городских и сельских поселений Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
   1.1. Перечень показателей эффективности развития поселений Лискинского муниципального района и структурных подразделений администрации Лискинского муниципального района, ответственных за осуществление мониторинга достижения показателей, изложить в новой редакции согласно приложению №1.

   1.2. Положение об экспертной группе по оценке эффективности развития поселений Лискинского муниципального района, изложить в новой редакции согласно приложению №3.
   1.3. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Ежегодно в срок до 29 ноября представлять в отдел по экономике и инвестиционным программам администрации Лискинского муниципального района согласованные со структурными подразделениями администрации Лискинского муниципального района, ответственными за осуществление мониторинга достижения показателей, значения показателей с целью подготовки приложения к Соглашениям».

   1.4. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лискинского муниципального района И.В.Ульяшину».
    3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Лискинского

муниципального района
В.В.Шевцов